
 
 

Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 

na veřejnou zakázku 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky Vybudování datacentra s garantovanou bezpečností a 
dodávka Next Generation Firewall  

Předmět veřejné zakázky 
Dodávky 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Lhůta pro podání nabídek 
18.03. 2020 do 10.00 hod 
 

Způsob podání nabídek 
Elektronická podoba 
 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková 
organizace 

Sídlo  Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČO 00844853 

Zastoupený/á Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

 

I. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka dvou nebo tří nodového softwarově definovaného úložiště se 
synchronní replikací dat o kapacitě minimálně 10TB s automatickým tieringem provozovaných 
v geograficky oddělených serverovnách a dodávku Firewall cluster HW boxů a licence pro SW firewall do 
stávajícího virtualizačního prostředí.  

Cena sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena vítězného dodavatele činí 2 673 142,- Kč bez DPH  

Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 
 

II. Účastníci zadávacího řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 4 nabídky od účastníka: 



 
 

Stránka 2 z 3 

Poř. 
č. 

Datum 
doručení 

Účastník Část VZ IČO Celková cena plnění 
v Kč bez DPH 

1 12.03. 2020 
11:07:16 

awin IT, s.r.o. 

 

Část 2 03173631 656 459,- 

2. 17.03.2020 
13:52:26 

FLAME Systems 
s.r.o. 

Část 1 26846888 1 743 200,- 

3. 17.03.2020 
17:01:50 

DATA – INTER 
spol s.r.o. 

Část 1 14615754 1 776 000,- 

4. 18.03.2020 
08:21:50 

VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s. 

Část 1 28606582 1 381 673,- 

4. 

 

18.03.2020 
08:21:50 

VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s. 

Část 2 28606582 587 342,- 

 

Označení dodavatelů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Zadávací řízení bylo zrušeno zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

 
 
III. Odůvodnění 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Postup dle § 26 ZZVZ 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodů dle ust. § 127 písm.  d) ZZVZ, konkrétně proto, 
že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel nesplnil povinnost uvedenou v § 53 odst. 3 ZZVZ – „Zadavatel zahajuje zjednodušené 
podlimitní řízení uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214, kterou vyzývá 
neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.“ 

Ve Věstníku veřejných zakázek je jako platný profil zadavatele uveden profil na portálu Profil zadavatele.  

Výše uvedená veřejný zakázka byla vyhlášena v elektronickém nástroji E-ZAK, který není platným 
profilem podle § 214 ZZVZ, a tak nebyla splněna zákonná povinnost zahájení podlimitního řízení 
uveřejněním výzvy na profilu zadavatele. 

Výše uvedené skutečnosti jsou podstatným důvodem hodným zvláštního zřetele, který byl zjištěn 
v průběhu zadávacího řízení, a pro který nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 



 
 

Stránka 3 z 3 

pokračoval. 

Jedná se o důvod natolik zásadní, že dle názoru zadavatele není možné zadávací řízení dokončit a ani 
jej žádným, zadavateli známým, způsobem zhojit. Dokončení zadávacího řízení a zadání veřejné 
zakázky by bylo v rozporu s účelem ZZVZ a povinnostmi zadavatele.  

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Zadavatel měl legislativní povinnost použít elektronické prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nebyl požadován. 

 
IV. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem formuláře F2020-030597 a 
Evidenčním číslem zakázky Z2020-030597. 

 

V Karviné  

 

 

         ______________________ 

              Ing. Ivo Žolnerčík 

                       ředitel  

 


		2020-09-07T13:45:50+0200
	Ing. Josef Ligocki


		2020-09-07T14:13:25+0200
	Ing. Ivo Žolnerčík




